### V.

Actiones præscriptis verbis, ex contractib⁹ inno-  
minatis competentes, omnes sunt bonæ fidei, quatenus sc.  
in

in his sunt mutuae præstationes respectu conventionum,  
actualem præstationem præcedentium, *Dn. Struv. Ex. 46.*  
*tb. 71. Dissent. Arum. ad tit. ff. de Prescript. Verb. Disp. 13.*  
*tb. 12.*

VI.

In negotiorum gestione non tantum absentis, sed et-  
iam præsentis nonnunquam negotia geruntur, *Hermann.*  
*Vulsej. ad §. 1. Instit. de Obligat. que quas. ex contractu. Dis-*  
*sent. Wefenbec. n. ad ff. de Negot. Gest.*

VII.

Actio Pauliana est actio non realis tantum & simplici-  
ter, sed personalis in rem scripta, *Dn. Hahn. ad Wefenb. tit.*  
*qua in fraud. credit. n. 6. Dissent. Vinn. ad Instit. §. 6. de A-*  
*ction. Bachov. ad cit. tit. qua in fraud. creditor.*

VIII.

Actio de tigno juncto, quæ datur contra malefici  
ædificatorem est mere poenalis, *Schnobel. Disp. 20. tb. 13. Su-*  
*tholt. Disp. 4. apbor. 43. Dissent. Dn. Struv. Ex. 48. tb. 29.*

VIII.

Solæ inimicitiae cum occiso non sunt sufficiens indi-  
cium ad torturam, *Menoch. de presumption. lib. 1. pref. 89.*  
*n. 50. Dissent. Felin. Sand. ad c. afferte. 2. X. de Presumt.*  
*n. 12.*

X.

Rectissime intelligi potest in I. 38. §. 5. de poen. per  
hominem foetus in utero, de quo nondum constat, an sit  
nasciturus masculus, an foemina, *Freber. 1. parerg. 17. Dis-*  
*sent. Hermann. Gæbansen. peric. 2. quest. 15. part. 1.*

C

DECAS

## DECAS DECIMA.

I.

Jure civili *avvocatio* non est licita, *Bened. Carpzov. prax. crimin. p. 1. q. 2.* Dissent. *Dn. Ungepaar. p. m. Ex. 1. tb. 13.*

II.

Perjurium jure civili non punitur, *Dn. Schröter. resolut. diff. LL. Cod. tit. de reb. credit.* Dissent. *Petr. Gregor. Tholosan. Syntagm. Jur. lib. 50. c. 11. Boricholt. de jure jurand. c. 8. num. si.*

III.

Injuriatus ad palinodiam & affimationem injuria-  
rum simul agere potest, *Dn. Richter. cent. reg. n. 43. & seq.*  
*reg. 2.* Dissent. *Dn. Carpzov. p. m. p. 2. constit. 42. defin. fin.*

VI.

Si quis in periculo mortis constitutus injuriariam in  
confessione sacerdoti facta remiserit, in dubio & actionem  
injuriarum & offendam simul remisisse videtur, *Dn. Stramb.*  
*Dissert. ad ff. 19. tb. 15.* Dissent. *Schneidevijn. ad § fin. Instit.*  
*de injur. Luabvell. Ex. 16. tb. 7. lit. d.*

V.

Si nomen suum autor famosi libelli subscripscerit, po-  
ena famosi libelli non tenetur, *Bened. Carpzov. prax. crimin.*  
*p. 2. quæst. 3.* Dissent. *D. Brunnemann. Comment. ad. l. un.*  
*C. de famos libell.*